Постановление от 05.03.2020 № 117 "О внесении изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих города Алейска Алтайского края и урегулированию конфликта интересов ..."
· 27 марта 2020
Постановление от 05.03.2020 № 117 "О внесении изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих города Алейска Алтайского края и урегулированию конфликта интересов ..."
Алтайский край
Администрация города Алейска
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.03.2020                                                                                              № 117
г. Алейск

О внесении изменения в Положение
о комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных
служащих города Алейска Алтайского
края и урегулированию конфликта интересов,
утвержденное постановлением администрации
города № 701 от 28.09.2017

Согласно Федеральному закону от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь ч. 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 14 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих города Алейска Алтайского края и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации города № 701 от 28.09.2017 (далее по тексту - Положение в соответствующем падеже), следующего содержания:

подпункт «г» пункта 14 Положения, отменить, далее по тексту.

2. Отделу по печать и информации администрации города (Ф.Н. Сухно) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Алейска и опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов города Алейска Алтайского края.

Глава города                                                                                       И.В. Маскаев
[bookmark: _GoBack]